
Miore Elegance 0,05 ct Diamentowy
Pierścionek Zaręczynowy z Białego/Złotego
Złota 9K
Indeks: 799148 Producent: Lusero Kod producenta: MIN924R48

Cena: 976.55 zł

Opis

Miore Pierścionek damski 0,05 ct Soliiter diament pierścionek
zaręczynowy z białego złota / żółtego złota 9 karatów / złoto
375, biżuteria e 9 karatów (375) żółte złoto, 48 (15.3), colore:
9 Karat (375) Gelbgold, cod. MIN924R48
Producent: Lusero

Pozwól sobie na olśniewający blask diamentów z tym eleganckim pierścionkiem damskim. Klejnot składający się z 0,05 ct
diamentów GH o jasności I2 zapewni Ci niepowtarzalny urok i elegancję. Wykonany z wysokiej jakości 9-karatowego
żółtego złota (375) z grawerunkiem potwierdzającym autentyczność. Idealny prezent na każdą wyjątkową okazję.

Miore prezentuje pasję, emocje i niepowtarzalny styl w każdym detalu tego pięknego pierścionka. Niewątpliwie idealny
wybór dla kobiety, który zachwyci elegancją i urodą. Został zaprojektowany z myślą o trwałym związku i niezłomnej miłości,
podkreślając piękno i blask diamentów, które są wieczne.

Oprócz olśniewającego diamentowego klejnotu, ten pierścionek oferuje najwyższą jakość materiałów, przyjaznych dla
skóry i precyzyjnie wykonanych. Został starannie zapakowany w eleganckie opakowanie prezentowe, idealny prezent na
urodziny, Dzień Matki, Walentynki lub inny wyjątkowy dzień. Rozświetl swój look tym wyjątkowym pierścionkiem.

Pierścionki zaręczynowe, pierścionki na wieczność, kolczyki z diamentami ... Diamentowa biżuteria to zawsze
popularny wybór. Więcej niż tylko Twoje piękno i blask dowodzą nieustannie swoją miłość i wiązanie, które nigdy się
nie rozbije, jak brzmi przysłowia: "Diamenty są na zawsze".
Klejnot składa się z naturalnych diamentów / diamentów z niekonfliktowych źródeł. Kolor diamentów to GH, jasność to
I2, a waga wynosi 0,05 karata.
Ten pierścionek jest wykonany z 9-karatowego żółtego złota (375). Grawerowany w kolorze złotym znajdziesz markę 9
lub 375, aby zagwarantować, że jest to prawdziwe złoto.
Obietnica Miore: Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie tak jak w opisie. Diamenty są
autentyczne, a kamienie szlachetne są idealnie zgodne z opisem. Należy pamiętać, że waga i wymiary mogą się
nieznacznie różnić, ponieważ są wykonane ręcznie.
Idealny prezent dla kobiety, jest wysyłany w bardzo eleganckim opakowaniu prezentowym. Wspaniały prezent dla
Ciebie lub Twoich bliskich na urodziny, Dzień Matki, Boże Narodzenie, Walentynki lub na każdą inną okazję.

waga przedmiotu: 1 grams
punkt znaku wypunktowania: Pierścionki zaręczynowe, pierścionki na wieczność, kolczyki z diamentami ...



Materiał 9-karatowe złoto (375)

Waga diamentu 0,05 ct

Kolor diamentu GH

Jasność diamentu I2

Zalecana okazja zaręczyny, rocznice, urodziny

Producent Lusero

Model MIN924R48

Typ pierścionka solitaire

Dostępne rozmiary vid. dostępność

Diamentowa biżuteria to zawsze popularny wybór. Więcej niż tylko Twoje piękno i blask dowodzą nieustannie swoją
miłość i wiązanie, które nigdy się nie rozbije, jak brzmi przysłowia: "Diamenty są na zawsze"., Klejnot składa się z
naturalnych diamentów / diamentów z niekonfliktowych źródeł. Kolor diamentów to GH, jasność to I2, a waga wynosi
0,05 karata., Ten pierścionek jest wykonany z 9-karatowego żółtego złota (375). Grawerowany w kolorze złotym
znajdziesz markę 9 lub 375, aby zagwarantować, że jest to prawdziwe złoto., Obietnica Miore: Wszystkie materiały są
wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie tak jak w opisie. Diamenty są autentyczne, a kamienie szlachetne są
idealnie zgodne z opisem. Należy pamiętać, że waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić, ponieważ są wykonane
ręcznie., Idealny prezent dla kobiety, jest wysyłany w bardzo eleganckim opakowaniu prezentowym. Wspaniały prezent
dla Ciebie lub Twoich bliskich na urodziny, Dzień Matki, Boże Narodzenie, Walentynki lub na każdą inną okazję.
Opis produktu: Miore - pasja, emocje i styl
marka: MIORE
wyświetlana waga przedmiotu: 0.9 grams
typ metalowy: Żółte złoto
Całkowita waga diamentów: 0.05 carats
numer części: MIN924R48
liczba kamieni: 1
kolor: 9 Karat (375) Gelbgold
waga opakowania przedmiotu: 0.075 kilograms
rodzaj okazji: Ślub
producent: Lusero
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5420077799594
zalecane węzły przeglądania: 20849193031
numer modelu: MIN924R48
nazwa przedmiotu: Miore Pierścionek damski 0,05 ct Soliiter diament pierścionek zaręczynowy z białego złota /
żółtego złota 9 karatów / złoto 375, biżuteria e 9 karatów (375) żółte złoto, 48 (15.3), colore: 9 Karat (375) Gelbgold,
cod. MIN924R48
rodzaj klejnotu: Diament
metalowa pieczątka: 9 k (375)
typ formy pierścionka: solitaire

Parametry

Zdjęcia
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